5455. Geffroy, filz Itier de Racines.

5456. Madame Emengart de Racines, lige

de sa terre de Turny et de sa part du moulin.

''1 MoUigny. F.
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§6. — FEODA VILLEMAURH''.

5457. Dominus Hugo de Monftieil, miles e[s]l

homo liffhis domini Campanie , de omnibus que ibi

Imbet, excepta paululo prati ; Joifridus Tupini le-

net ibidem de ipso. Débet de garda vin dies tan-

lum , ut dicil. Item, de omnibus (pie liabct apud

Sanctum Liebaudum cum fere viginti feodis ibi-

dem acquisitis , ut dicit , et relrofeodis ; et hères ex

parte matris. Item, ex parte uxoris sue, domine

de Nois, de omnibus que liabet apud [Sanctum]

Polamium et ad Villam Novam Comitis ''^).

5^58. Dominus Milo de Pontibus, ligius ex

parte Neelle, matris sue, de domo forte apud

Tuisi cum molendi[n]o, salvamento , decimis, cl

hominibus albanis, et stagna rétro domum suam,

et usuagio nemorum Sancti Lupi. De ipso tenent

in retrofeoda Margareta [f/c] Tuisi, feodum lio-

berti de Tuissi, et Droini de Maisstj et domine

Johanne de Croanni, et dominus Hugo id quod

tenet apud Tuisi et domina Margareta apud Tuisi.

Est domina Galclierio '^) de Tuisiaco pratum ibi-

dem (*>.

''' Ce rliaplire est inlilulé : Les fiez de Vitlemor, dans la

version française. Le texte original a été copié au siècle

dernier, parle doyen Chèvre, sur une copie du xvii' siècle

aiijimr<riiiii ciinservéc aux archives départenicutales de

l'Aulio (liasse E '167). ^ous donnons, en noie de chacun

de ces articles , le texte de la traduction en langue vul-

gaire.

'') Monseigneur Hue ilc Mmifcul, chevalier, est honme

lige dic seigneur de Champaigne de loulcs les choses que il

a illec , excepté un pou de pré; (Jenjfroi Tupin tient illec

de lui. Doit de garde viil jours tant seulement, si comme

il dit. hem, de toutes les choses que il a à Sninl-Liebnul

avec ix jiez illec acquis, si comme il dit, et arrierefe:

,

et so[n]t ses choses de par sa mère. Ileiii , de par sa famé

madame de Nois, de toutes tes choses que il a à Suint-

l'cinmiu et à la Vdlcl-Ncuvc] le Conte.

''• Gttiechernœ. c.

") Monseigneur Mde de Pons, lige de par Neelle, sa

mrrr, de la maison fort à Thuisi avecques le moulin,

sauvement , dijmcs. honmes , et l'vstanc darrierc sa majson

5459. Dominus Henricus de Villamauri est

ligius de quarto minagii^ et stallagiipanis Ville-

tnauri, ex parte Girardi vicecomitis , patris sui^'-K

5/i(J0. '^^ Dominus Witerus d'Oiselet est ligius

de omnibus que ibi kabet cum domo et pertinentiis

et apud Laçons ^''^ Johannes, ejusjilius, i-ecepit

lias rcs f^'.

5461. Dominus Milo de Rigni le Ferron est

ligius de liis que ibi habet et ad Villa[m] Mauri^'^K

54()"2. Dominus P. de Flacij, ligius de his

que ibi liabet, exceptis quatuor libratis terre et

apud Dierri. Item, de his que habet ab Tumi^''\

ex parte uxoris sue. Débet mensem garde '''.

5463. Dominus Joannes de Grignon est ligius

de deccm libris in bursa ''-'' in nundinis Barri , ut

dicil do».

5464. Dominus Herbertus de PuîsmusC', /î-

gius de his que ex parte uxoris sue habet a Ver,

et l'usage des hois de Saint Lou. De ycelui tiennent en ar-

rierejié Marguerite de Thuisi, te fié Robert de Thuisi, et

de Dvoin de Messi et de tnadame Jehanne de Croanny, et

monseigneur Hue ce qu'il lient à Thuisi et la dicte madame

Marguerite à Thnisi, et lient Gauchier de Thuisi le pré

illec.

"' Minagio. Brussel.p. 43.

i^) Monseigneur Henri de Vitlemor est lige du quart

du minage et estalage du pain de Villemor, de par Girart

le visconte, son père.

'') Monseigneur Witier de Oiselet est tige de toutes les

choses que il a illec, avec la maison et les appartenances

,

et à Lateus. Jehan , son fil: , reprisl ses choses.

*' Latene. c.

'' Uere. c.

''' Monseigneur Mile de Rigni le Ferron est lige des

choses que il a illec et à Villemor.

'"' Trani. c.

<"' Monseigneur Pierre de Flacy, lige des choses que

il a illec, excepté lui livrées de teire et à Dierry. Item,

des choses que il a à Turny de par safenmc. Doit mois de

garde.

i'î Uiversa. c.

^'^ Monseigneur Jehan de Greignon est lige de x Ib.

en bourse es foires de Bar, si conme il dit.

'"' Heihertus de Puimuns. c.
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et (le eo quod doininus Goifridtts tenet apud Mon-

fiieil. Débet de garda mensem apud Arvi'-^K

5A65. Dominus Guido de Duci, ligiiis de

dnmo sua ibi, de Plaissetn iliic propinquo , de cor-

veis illorum que debent illud, de septem sexlariis

bladi empti a Guerino'-'i de Plaissetn in iiudeiidino

Tommarcc. Débet de liis qiiindecim dies garde.

Item de molendino Grossi Vergeri quod posait de

nova in feodo quod débetfacere valore^^^ quindecim

libratas (^' terre '^'.

5^66. Doininus lîobertus de Paisi'''', ligius

de triginta sextariis bladi apud Sorençon. Débet

septimanani garde^''K

5^67. Dominus Iterus de Buci. miles, ligius

de his que hahel ibi, et dominus Guido et alii

de kis que de dicto G. '**' tenentur, et de lx libratis

terre apud Fox in Campania. Débet septimanam